PERSONALET VED EGGEDAL SKOLE  2022 – 2023


*Eggedal skole, kontor: 32 71 14 60 / 91 53 55 78
*Eggedal skole, rektor:  32 71 14 60
*Eggedal skoles Sfo:       91 53 57 28  
   


	Navn:
	Stilling:
	Mail-adresse:

	Irene Uhlen Wærsted

	Rektor
	Irene.Uhlen.Waersted@sigdal.kommune.no


	Irene Bentås
	Faglærer
	Irene.Bentas@sigdal.kommune.no


	Hanne Flågan
	Faglærer

	Hanne.flagan@sigdal.kommune.no 

	May Beate Frøyse Olsen
	Faglærer

	May.beate.froyse.olsen@sigdal.kommune.no

	Inger Strand Frøyse
	Assistent SFO / skole 

	Inger.Froyse@sigdal.kommune.no


	Ane Tveiten
	Kontaktlærer 1./2.trinn
	Ane.Tveiten@sigdal.kommune.no


	Ann Helen Knutsen Tveiten
	Kontaktlærer 3.trinn
	Ann.Helen.Knutsen.Tveiten@sigdal.kommune.no


	Gry Havikhagen
	Kontaktlærer 4. trinn
	Gry.Havikhagen@sigdal.kommune.no


	Kristen Kopseng
	Kontaktlærer 5./6.trinn
	Kristen.Kopseng@sigdal.kommune.no


	Gunn Tveiten
	Kontaktlærer 7.trinn
	Gunn.Tveiten@sigdal.kommune.no


	May Britt Evju Aalien
	Kontormedarbeider
	May.Britt.Evju@sigdal.kommune.no


	Tom Løvlid
	Vaktmester
	Tom.Lovlid@sigdal.kommune.no


	
	
	




